052/2015. Contrato 087/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MARIA INEZ DA SILVA NOBRE MOTA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES EM JORNAL DA REGIÃO. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 04 (quatro) meses. Data da Assinatura: 28/08/2015.